
 
UCHWAŁA NR XXXVI.340.2017 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935); oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 

Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody 1 661 060,87 zł: 

- Dz. 600, rozdz. 60016 § 6300 289 760,87 zł, 

z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji zadania określonego ustawą o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 

- Dz. 756, rozdz. 75616 § 0360 17 000,00 zł, 

z tytułu wpływów z tytułu spadków i darowizn 

- Dz. 756, rozdz. 75615 § 2680 87 670,00 zł, 

z tytułu rekompensaty utraconych dochodów 

- Dz. 900, rozdz. 90001 § 0940 1 256 630,00 zł, 

z tytułu zwrotu podatku VAT 

- Dz. 921, rozdz. 92109 § 6300 10 000,00 zł, 

z tytułu pozyskania środków w ramach „Grantu Sołeckiego”. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3172



§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody 53 039 093,20 zł, 

w tym: 

dochody bieżące 50 724 598,68 zł, 

dochody majątkowe 2 314 494,52 zł; 

2) Wydatki 54 380 233,20 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące 43 385 146,32 zł, 

wydatki majątkowe 10 995 086,88 zł; 

3) Deficyt w kwocie 1 341 140,00 zł, 

który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Hejno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3172



     Załącznik Nr 1 

     do uchwały Nr XXXVI.340.2017 

     Rady Gminy Darłowo 

     z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zwiększenie wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych 

30 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

600 Transport i łączność 999 760,87 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 30 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

80 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 889 760,87 

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 289 760,87 

630 Turystyka 26 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jstWpf ciąg spacerowy 9 000,00 

63095 Pozostała działalność 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

710 Działalność usługowa 5 000,00 

71035 Cmentarze 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750 Administracja publiczna 260 000,00 

75023 Urzędy Gmin 260 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

45 800,00 

75405 Komendy powiatowe policji 15 800,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

10 000,00 

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

5 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3172



75412 Ochotnicze Straże Pożarne 30 000,00 

6060 Zakup inwestycyjne jst 30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

58 000,00 

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00 

90095 Gospodarka odpadami 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 120 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport 31 500,00 

92695 Pozostała działalność 31 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

OGÓŁEM 1 661 060,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3172



    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr XXXVI.340.2017 

    Rady Gminy Darłowo 

    z dnia  28 czerwca 2017 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 15 551,07 

60016 Drogi publiczne gminne 15 551,07 

4270 Zakup usług remontowych (sołeckie) 15 551,07 

750 Administracja publiczna 10 000,00 

75075 Promocja jst 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

35 000,00 35 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 35 000,00 35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

6060 Zakup y inwestycyjne jst 35 000,00 

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych (sołeckie) 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

181 647,00 198 198,07 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 647,00 181 647,00 

4270 Zakup usług remontowych 181 647,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 181 647,00 

92195 Pozostała działalność (sołeckie) 16 551,07 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 16 551,07 

OGÓŁEM 243 198,07 243 198,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3172



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI.340 2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2017r

w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 550 989,50 550 989,50 550 989,50 1 192,00 549 797,50 

01095 550 989,50 550 989,50 550 989,50 1 192,00 549 797,50 

750 38 518,00 38 518,00 38 518,00 38 518,00 

75011 38 518,00 38 518,00 38 518,00 38 518,00 

751 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 200,00 405,00 

75101 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 200,00 405,00 

851 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

852 27 754,18 27 754,18 27 754,18 0,00 27 000,00 0,00 754,18 

85213 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

85215 754,18 754,18 754,18 754,18 

855 7 626 123,00 7 626 123,00 7 626 123,00 122 000,00 34 288,00 0,00 7 469 835,00 

85501 4 833 000,00 4 833 000,00 4 833 000,00 52 000,00 20 495,00 4 760 505,00 

85202 2 789 000,00 2 789 000,00 2 789 000,00 70 000,00 13 670,00 2 705 330,00 

85503 3,00 3,00 3,00 3,00 

85595 4 120,00 4 120,00 4 120,00 120,00 4 000,00 

8 245 989,68 8 245 989,68 8 245 989,68 163 910,00 611 490,50 0,00 7 470 589,18 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2017 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3172



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI.340.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2017r

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu 

Gminy Darłowo w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Jednostka 

pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2017 r.

z tego

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 18 000,60  18 000,60  

01008 18 000,60  18 000,60  

4270 18 000,60  18 000,60  

Boryszewo 5 000,00  5 000,00  

Sińczyca 13 000,60  13 000,60  

600 262 779,11  262 779,11  

60016 254 779,11  254 779,11  

4270 209 779,11  209 779,11  

Barzowice 15 000,00  15 000,00  

Bobolin 20 000,00  20 000,00  

Boryszewo 10 000,00  10 000,00  

Bukowo 

Morskie
16 000,00  16 000,00  

Dobiesław 5 000,00  5 000,00  

Gleźnowo 7 000,00  7 000,00  

Jeżyczki 16 000,00  16 000,00  

Kopnica 17 000,00  17 000,00  

Nowy 

Jarosław
18 516,04  18 516,04  

Rusko 10 000,00  10 000,00  

Słowino 15 961,40  15 961,40  

Stary Jarosław 25 750,60  25 750,60  

Sulimice 7 551,07  7 551,07  

Wiekowice 6 000,00  6 000,00  

Zakrzewo 20 000,00  20 000,00  

Żukowo 

Morskie
0,00  0,00  

6050 45 000,00  45 000,00  

Cisowo 15 000,00  15 000,00  

Krupy 30 000,00  30 000,00  

60095 8 000,00  8 000,00  

4270 8 000,00  8 000,00  

Dobiesław 4 000,00  4 000,00  

Wiekowice 4 000,00  4 000,00  

630 16 147,27  16 147,27  

63003 16 147,27  16 147,27  

6050 16 147,27  16 147,27  

Wicie 16 147,27  16 147,27  

700 20 887,89  20 887,89  

70005 20 887,89  20 887,89  

4210 3 300,00  3 300,00  

Boryszewo 3 000,00  3 000,00  

Pęciszewko 300,00  300,00  

4270 2 000,00  2 000,00  

Wiekowice 2 000,00  2 000,00  

4300 2 500,00  2 500,00  

Dobiesław 2 000,00  2 000,00  
Żukowo 

Morskie
500,00  500,00  

6050 13 087,89  13 087,89  

Wiekowo 13 087,89  13 087,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3172



754 35 000,00  35 000,00  

75412 35 000,00  35 000,00  

4210 13 000,00  13 000,00  

Barzowice 1 500,00  1 500,00  

Bukowo 

Morskie
1 500,00  1 500,00  

Jeżyczki 1 000,00  1 000,00  

Kopań 2 000,00  2 000,00  
Kowalewice 2 000,00  2 000,00  

Stary Jarosław 5 000,00  5 000,00  

4270 5 000,00  5 000,00  

Domasławice 5 000,00  5 000,00  

6050 10 000,00  10 000,00  

Cisowo 10 000,00  10 000,00  

6060 7 000,00  7 000,00  

Dobiesław 7 000,00  7 000,00  

900 99 113,19  99 113,19  

90001 10 000,00  10 000,00  

6050 10 000,00  10 000,00  

Sulimice 10 000,00  10 000,00  

90004 9 113,19  9 113,19  

4210 8 913,19  8 913,19  

Boryszewo 343,23  343,23  

Bukowo 

Morskie
1 522,57  1 522,57  

Cisowo 1 507,13  1 507,13  

Domasławice 1 400,00  1 400,00  

Drozdowo 1 000,00  1 000,00  

Gleźnowo 1 000,00  1 000,00  

Rusko 1 340,26  1 340,26  

Wiekowo 800,00  800,00  

4270 200,00  200,00  

Wiekowo 200,00  200,00  

90015 80 000,00  80 000,00  

4270 7 500,00  7 500,00  

Drozdowo 7 500,00  7 500,00  

Żukowo 

Morskie
0,00  0,00  

6050 72 500,00  72 500,00  

Barzowice 10 000,00  10 000,00  

Bukowo 

Morskie
14 000,00  14 000,00  

Jeżyce 7 000,00  7 000,00  

Jeżyczki 4 000,00  4 000,00  

Kopań 3 000,00  3 000,00  

Kopnica 0,00  0,00  

Porzecze 7 500,00  7 500,00  

Rusko 4 000,00  4 000,00  

Słowino 23 000,00  23 000,00  

921 392 859,43  392 859,43  

92109 128 773,76  128 773,76  

4210 33 047,39  33 047,39  

Barzowice 1 858,67  1 858,67  

Cisowo 2 500,00  2 500,00  

Dobiesław 3 000,00  3 000,00  

Gleźnowo 9 300,00  9 300,00  

Jeżyce 3 488,72  3 488,72  

Jeżyczki 7 000,00  7 000,00  

Krupy 1 400,00  1 400,00  

Nowy 

Jarosław
1 500,00  1 500,00  

Palczewice 0,00  0,00  

Sińczyca 1 000,00  1 000,00  

Zakrzewo 2 000,00  2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3172



4270 38 722,81  38 722,81  

Cisowo 2 000,00  2 000,00  

Dobiesław 7 000,00  7 000,00  

Domasławice 12 818,53  12 818,53  

Gleźnowo 904,28  904,28  

Wiekowice 16 000,00  16 000,00  

4300 4 000,00  4 000,00  

Cisowo 1 000,00  1 000,00  

Dobiesław 500,00  500,00  

Zakrzewo 2 500,00  2 500,00  

6050 48 003,56  48 003,56  

Porzecze 7 000,00  7 000,00  

Rusko 10 000,00  10 000,00  

Stary Jarosław 15 000,00  15 000,00  

Zielnowo 16 003 56  16 003,56  

6060 5 000,00  5 000,00  

Sińczyca 5 000,00  5 000,00  

92195 264 085,67  264 085,67  

4170 6 300,00  6 300,00  

Bobolin 400,00  400,00  

Dąbki 400,00  400,00  

Gleźnowo 1 000,00  1 000,00  

Jeżyce 500,00  500,00  

Kopań 800,00  800,00  

Porzecze 2 800,00  2 800,00  

Żukowo 

Morskie
400,00  400,00  

4210 93 313,06  93 313,06  

Barzowice 1 000,00  1 000,00  

Bobolin 1 447,15  1 447,15  

Boryszewo 2 000,00  2 000,00  

Bukowo 

Morskie
4 500,00  4 500,00  

Cisowo 2 000,00  2 000,00  

Dąbki 6 039,27  6 039,27  

Domasławice 8 000,00  8 000,00  

Dobiesław 5 812,95  5 812,95  

Drozdowo 782,07  782,07  

Gleźnowo 6 500,00  6 500,00  

Jeżyce 6 000,00  6 000,00  

Jeżyczki 2 435,28  2 435,28  

Kopań 2 200,00  2 200,00  

Kopnica 2 083,14  2 083,14  

Kowalewice 3 871,14  3 871,14  

Krupy 3 585,75  3 585,75  

Nowy 

Jarosław
5 000,00  5 000,00  

Porzecze 5 391,81  5 391,81  

Palczewice 1 665,68  1 665,68  

Rusko 2 000,00  2 000,00  

Sińczyca 1 000,00  1 000,00  

Sulimice 3 000,00  3 000,00  

Wiekowice 6 227,44  6 227,44  

Wiekowo 8 000,00  8 000,00  

Zakrzewo 271,38  271,38  

Zielnowo 1 000,00  1 000,00  

Żukowo 

Morskie
1 500,00  1 500,00  

4300 8 800,00  8 800,00  

Bobolin 600,00  600,00  

Dąbki 2 100,00  2 100,00  

Jeżyczki 1 000,00  1 000,00  

Wiekowice 1 000,00  1 000,00  

Wiekowo 2 500,00  2 500,00  

Żukowo 

Morskie
1 600,00  1 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3172



6050 141 672,61  141 672,61  

Dąbki 17 409,66  17 409,66  

Domasławice 20 000,00  20 000,00  

Drozdowo 15 000,00  15 000,00  

Kopań 13 407,37  13 407,37  

Kowalewice 25 000,00  25 000,00  

Palczewice 16 500,00  16 500,00  

Pęciszewko 17 804,51  17 804,51  

Żukowo 

Morskie
16 551,07  16 551,07  

6060 14 000,00  14 000,00  

Boryszewo 4 000,00  4 000,00  

Dąbki 5 000,00  5 000,00  

Gleźnowo 5 000,00  5 000,00  

926 29 000,00  29 000,00  

92695 29 000,00  29 000,00  

4210 3 000,00  3 000,00  

Wiekowice 3 000,00  3 000,00  

4300 4 500,00  4 500,00  

Jeżyczki 3 000,00  3 000,00  

Kowalewice 1 500,00  1 500,00  

6050 21 500,00  21 500,00  

Bukowo 

Morskie

1 500,00  1 500,00  

Jeżyce 15 000,00  15 000,00  

Kowalewice 5 000,00  5 000,00  

6060 0,00  0,00  

Kowalewice 0,00  0,00  

łem: 873 787,49   873 787,49   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3172



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXVI.340.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2017r

w złotych

Lp. Dział Rozdzia
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 203 Wojewoda Zachodniopomorski 500 000,00 

na odcinku Dąbki-Darłowo -budowa ciągów w Szczecinie

pieszych , ścieżki rowerowej oraz kanalizacji

deszczowej w granicach Gminy Darłowo

2 600 60014 Remont drogi Sulimice-Kowalewice-Stary Jarosław Powiat Sławieński 80 000,00 

Nr 3703Z w miejscowości Kowalewice

3 600 60016 Przebudowa ul.Dąbrowskiego w Mieście Darłowo Gmina Miasto Darłowo 160 000,00 

740 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3172



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXVI.340.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2017r

w złotych

Lp. Dział Rozdzia Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 300 000,00 

2 851 85154 Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnień 21 000,00 

i patoligi społecznej

321 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3172



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXVI.340.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 28 czerwca 2017r

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2017

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki) 

DOCHODY WYDATKI

Dzia Rozdz. Nazwa Plan na 2016 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2016 rok

754 75416 z tytułu kar grzywny,mandatów i innych kar 25 000,00 600 60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 

pieniężnych od ludności

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na sprzedaż 271 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 261 000,00 

napojów alkoholowych 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani 10 000,00 

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 1 700 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 1 700 000,00 

komunalnymi komunalnych 90002 § 4300

900 90019 z tytułu kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 50 000,00 

OGÓŁEM 2 046 000,00 2 046 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3172


		2017-07-18T09:34:34+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




